AnekceeBa Buktopusa BUKTOpoOBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO AnekceeBa Buktopus BukTopoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010476
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 13.04.2020
Iop. MU0
Homep 3aKJilouMBLUee HOaTa OBnLeKT Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJIEHMA OLEHKM onpepenseMon OLEHOYHOM
oueHKe nposepeHue oT4yeTa “ CTOMMOCTH DeATesNIbHOCTH
OLLeHKMH
OueHka
24/07/284 OO0 "KBAHT" 01.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBUXXUMOCTH
OueHka
24/07/285 OO0 "KBAHT" 02.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HEeOBUXXUMOCTH
XKU0M oM ¢
OueHKa
24/07/287 00O "KBAHT" 03.07.2024 3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
HeOBMXUMOCTH
Yy4acCTKOM
XKUon aom ¢
OueHka
24/07/290 OO0 "KBAHT" 09.07.2024 3eMeSIbHbIM pbIHOYHasA
HEeOBUXXUMOCTH
y4acTKOM
XXMUNOW AOM C
OueHka
24/07/291 00O "KBAHT" 12.07.2024 3eMeJibHbIM pbIHOYHas
HeOBUXUMOCTH
Yy4acCTKOM
3eMe bHbIN OueHKa
24/07/292 000 "KBAHT" 12.07.2024 pbIHOYHasA
y4acToK HeOBUXXUMOCTH
OueHka
24/07/293 OO0 "KBAHT" 12.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBUXXUMOCTH
KBapTupa c OLeHKa
24/07/296 00O "KBAHT" 16.07.2024 3eMeJibHbIM pbIHOYHasA H
HEeABUXXUMOCTH

Y4aCTKOM



24/07/298

24/07/302

24/07/305

24/08/313

24/08/315

24/08/316

24/08/319

24/08/323

24/08/325

24/08/327

24/08/329

24/08/332

24/08/334

24/09/351

24/09/354

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

18.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

06.08.2024

07.08.2024

09.08.2024

14.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

26.08.2024

28.08.2024

12.09.2024

13.09.2024

KBapTupa

KBapTuUpa

KWUJ0M oM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KWUon Oom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUNOWN O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



24/09/362

24/09/363

24/09/366

24/09/368

24/09/369

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

24.09.2024

24.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

KBapTupa

KBapTuUpa

KWUJ0M oM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



