

**Алексеева Виктория Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Алексеева Виктория Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010476			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.04.2020			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24/07/284	ООО "КВАНТ"	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/285	ООО "КВАНТ"	02.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/287	ООО "КВАНТ"	03.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/290	ООО "КВАНТ"	09.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/291	ООО "КВАНТ"	12.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/292	ООО "КВАНТ"	12.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/293	ООО "КВАНТ"	12.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/296	ООО "КВАНТ"	16.07.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/298	ООО "КВАНТ"	18.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/302	ООО "КВАНТ"	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/305	ООО "КВАНТ"	29.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/313	ООО "КВАНТ"	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/315	ООО "КВАНТ"	07.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/316	ООО "КВАНТ"	09.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/319	ООО "КВАНТ"	14.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/323	ООО "КВАНТ"	19.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/325	ООО "КВАНТ"	21.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

24/08/327	ООО "КВАНТ"	22.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/329	ООО "КВАНТ"	22.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/332	ООО "КВАНТ"	26.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/334	ООО "КВАНТ"	28.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/351	ООО "КВАНТ"	12.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/354	ООО "КВАНТ"	13.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/362	ООО "КВАНТ"	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/363	ООО "КВАНТ"	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/366	ООО "КВАНТ"	27.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/368	ООО "КВАНТ"	30.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/369	ООО "КВАНТ"	30.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости